АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	21 февраля 2024 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                  №  224

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Печора» от 08.11.2022 № 2213

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации МР «Печора» от 08.11.2022 № 2213 «Об утверждении Положения о порядке уведомления  работниками администрации МР «Печора» замещающих должности, относящиеся к общеотраслевым должностям о возникновении  личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 8 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции: «8. Работник обязан уведомить работодателя о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, как только ему станет об этом известно,  по форме, указанной в приложении 1 к настоящему Положению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

 И.о. главы муниципального района -
 руководителя администрации

                        Г.С. Яковина